

Antreprenor I.I. "Gamureac Alexandru"
 (denumirea)

Investitor Presedintele Raionului Glodeni
 (denumirea)

Obiect **Lucrari curente de profilare a drumurilor locale de interes raional,(varianta alba) raionul Glodeni**

Valoarea lucrarilor executate **181,315.16 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
 pe MAI an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum local L 223 Cobani-Camenca				
		1.1. Sector: De la s. Camenca- pina la prima cotitura spre s. Molesti (Lungime 1200 m)				
1	DH02A K=3.0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Selectiv; Grosime 15 cm , K=3.0)	100m2	32.0000	66.00 0.00	2,112.00 0.00
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Selectiv)	m3	60.0000	333.56 56.93	20,013.83 3,415.79
3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Profilarea se face cu unghi de scurgere spre acostament)	1 km	1.2000	275.00 0.00	330.00 0.00
4	TsD14A01	Udarea mecanica a impetruirii scarificate cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de	m3	24.0000	38.50 0.00	924.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri				
5	DI96	Compactarea impetruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (SELECTIV (Compactarea impetruirii scarificate Se exclude din norma Buldozer pe senile 79 kW))	100 m3	4.9200	488.72 0.00	2,404.49 0.00
		Total	lei			25,784.32
		Total capitol: Inclusiv salariu				25,784.32 3,415.79
		1.2. Sector : De la prima cotitura spre s. Molesti pina in s. Molesti (Lungime 1240 m)				
6	DH02A K=3.0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (50%; Selectiv; Grosime 15 cm , K=3.0)	100m2	43.4000	66.00 0.00	2,864.40 0.00
7	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Selectiv)	m3	15.0000	333.56 56.93	5,003.45 853.95
8	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Profilarea se face cu unghi de scurgere spre acostament)	1 km	1.2400	275.00 0.00	341.00 0.00
9	TsD14A01	Udarea mecanica a impetruirii scarificate cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor	m3	20.0000	38.50 0.00	770.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		in alte scopuri				
10	DI96	Compactarea impetruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma (Se exclude din norma Buldozer pe senile 79 kW))	100 m3	6.8100	488.72 0.00	3,328.18 0.00
11	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I(Impingerea pamintului-noroi de pe acostamente in gramada)	100 m3	0.2500	317.00 0.00	79.25 0.00
		Total	lei			12,386.28
		Total capitol: Inclusiv salariu				12,386.28 853.95
		1.3. Sector : Prin s. Molesti pina la esire din s. Butesti (Lungime 1600 m)				
12	DH02A K=3.0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Selectiv -70% ; Grosime 15 cm , K=3.0)	100m2	67.2000	66.00 0.00	4,435.20 0.00
13	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Selectiv)	m3	60.0000	333.56 56.93	20,013.83 3,415.79
14	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Profilarea se face cu unghi de scurgere spre acostament)	1 km	1.6000	275.00 0.00	440.00 0.00
15	TsD14A01	Udarea mecanica a impetruirii scarificate cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii	m3	48.0000	38.50 0.00	1,848.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri				
16	DI96	Compactarea impetruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Se exclude din norma Buldozer pe senile 79 kW))	100 m3	10.6800	488.72 0.00	5,219.55 0.00
		Total	lei			31,956.58
		Total capitol: Inclusiv salariu				31,956.58 3,415.79
		1.4. Sector : De la esire din s. Butesti pina la intrarea s. Cobani (Lungime 1830 m)				
17	DH02A K=3.0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Selectiv -70% ; Grosime 15 cm , K=3.0)	100m2	89.6700	66.00 0.00	5,918.22 0.00
18	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Selectiv)	m3	60.0000	333.56 56.93	20,013.83 3,415.79
19	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Profilarea se face cu unghi de scurgere spre acostament)	1 km	1.8300	275.00 0.00	503.25 0.00
20	TsD14A01	Udarea mecanica a impetruirii scarificate cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	38.4000	38.50 0.00	1,478.40 0.00
21	DI96	Compactarea impetruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o	100 m3	13.9000	488.72 0.00	6,793.21 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		urma (Se exclude din norma Buldozer pe senile 79 kW))				
22	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc	220.0000	40.39 33.99	8,885.36 7,477.36
23	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Curatirea acostamentelor de arbori)	100 m3	25.0000	954.00 0.00	23,850.00 0.00
24	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km (Transportarea deseurilor de radacini)	t	34.5000	6.38 0.00	220.19 0.00
25	TsH79A	Stringerea crengilor la gramezi, specii: moi si tari	100m2	60.0000	26.34 26.34	1,580.44 1,580.44
26	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	16.5000	55.23 55.23	911.30 911.30
27	TsI51B7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 17 km ((Transportarea deseurilor de crengi)	t	16.5000	15.47 0.00	255.19 0.00
28	TsH93C	Descarcarea in auto crengi	t	16.5000	38.24 38.24	630.90 630.90
		<i>Total</i>	lei			71,040.29
		Total capitol: Inclusiv salariu				71,040.29 14,015.79
		<i>Total</i>	lei			141,167.47
		Total capitol: Inclusiv salariu				141,167.47 21,701.32

		Total	lei	141,167.47
		Alocari in fondul social	24 %	5,208.32
		Total		146,375.79

1	2	3	4	5	6	7
		Rejie	1.9 %			2,781.14
		Total				149,156.93
		Beneficiu de deviz	1.3 %			1,939.04
		Total				151,095.97
		TVA	20 %			30,219.19
		Total				181,315.16
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				181,315.16
						21,701.32

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

I.I. "Gamureac Alexandru"

(denumirea)

I.I. "Gamureac Alexandru"

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.



APROBAT:

Investitor

Presedintele Raionului Glodeni

(denumirea)

Presedintele Raionului Glodeni

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.



Antreprenor I.I. "Gamureac Alexandru"
(denumirea)

Investitor Presedintele Raionului Glodeni
(denumirea)

Obiect **Lucrari curente de profilare a drumurilor locale de interes raional,(varianta alba) raionul Glodeni**

Valoarea lucrarilor executate **400,922.96 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe mai an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum local L233 Cuhnesti-Bisericani				
		1.1. Sector: De la Statia Auto Cuhnesti, pina la esirea din s. Cuhnesti (Lungime L=800 m)				
1	DH02A K=3.0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Selectiv -30% ; Grosime 10 cm , K=2.0)	100m2	14.4000	44.00 0.00	633.60 0.00
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Selectiv)	m3	15.0000	368.97 56.93	5,534.52 853.95
3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Profilarea se face cu unghi de scurgere spre acostament)	1 km	0.8000	275.00 0.00	220.00 0.00
4	TsD14A01	Udarea mecanica a impetruirii scarificate cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de	m3	14.0000	38.50 0.00	539.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri				
5	DI96	Compactarea impetruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Se exclude din norma Buldozer pe senile 79 kW))	100 m3	1.6000	488.72 0.00	781.95 0.00
		Total	lei			7,709.07
		Total capitol: Inclusiv salariu				7,709.07 853.95
		1.2. Sector: Esirea din s. Cuhnesti pina la intrarea in s. Bisericiani (Lungime L=3050 m)				
6	DH02A K=3.0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Selectiv -50% ; Grosime 15 cm , K=3.0)	100m2	106.7500	66.00 0.00	7,045.50 0.00
7	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Selectiv)	m3	38.0000	368.97 56.93	14,020.82 2,163.34
8	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Profilarea se face cu unghi de scurgere spre acostament)	1 km	3.0500	275.00 0.00	838.75 0.00
9	TsD14A01	Udarea mecanica a impetruirii scarificate cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	45.0000	38.50 0.00	1,732.50 0.00

1	2	3	4	5	6	7
10	DI96	Compactarea impetruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma (Se exclude din norma Buldozer pe senile 79 kW))	100 m3	21.3500	$\frac{488.72}{0.00}$	$\frac{10,434.17}{0.00}$
		<i>Total</i>	lei			34,071.74
		Total capitol: Inclusiv salariu				34,071.74 2,163.34
		<i>Total</i>	lei			41,780.81
		Total capitol: Inclusiv salariu				41,780.81 3,017.29
		2. L225.R15- Danu-Camencuta (Drum de acces spre s. Camencuta)				
11	DH02A K=3.0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (3000 m Din s Danu pina la brigada de tractoare inclusiv; Grosime 15 cm , K=3.0)	100m2	120.0000	$\frac{66.00}{0.00}$	$\frac{7,920.00}{0.00}$
12	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории)	100 m	30.0000	$\frac{383.65}{146.15}$	$\frac{11,509.45}{4,384.45}$
13	DII39A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Profilarea se face cu unghi de scurgere spre acostament)	1 km	5.0000	$\frac{275.00}{0.00}$	$\frac{1,375.00}{0.00}$
14	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu	m3	500.0000	$\frac{364.84}{56.93}$	$\frac{182,421.59}{28,464.95}$

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder				
15	TsD14A01	Udarea mecanica a impetruirii scarificate cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	25.0000	38.50 0.00	962.50 0.00
16	DI96	Compactarea impetruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Se exclude din norma Buldozer pe senile 79 kW))	100 m3	23.2500	488.72 0.00	11,362.74 0.00
		Total	lei			215,551.28
		Total capitol: Inclusiv salariu				215,551.28 32,849.40
		3. Drum local L224 Danu Nicolaevca (Acces spre s. Nicolaevca)				
17	DH02A K=3.0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Selectiv -50% ; Grosime 15 cm , K=3.0)	100m2	48.8000	66.00 0.00	3,220.80 0.00
18	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	1.5000	275.00 0.00	412.50 0.00
19	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Selectiv)	m3	52.0000	368.70 56.93	19,172.39 2,960.35
20	TsD14A01	Udarea mecanica a	m3	8.0000	38.50	308.00

1	2	3	4	5	6	7
		impetruirii scarificate cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri			0.00	0.00
21	DI96	Compactarea impetruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Se exclude din norma Buldozer pe senile 79 kW))	100 m3	7.3100	488.72 0.00	3,572.54 0.00
		Total	lei			26,686.23
		Total capitol: Inclusiv salariu				26,686.23 2,960.35
		4. Drum de acces spre s. Danu (Varianta alba)				
22	DH02A K=3.0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (300 m ; Grosime 15 cm , K=3.0)	100m2	18.0000	66.00 0.00	1,188.00 0.00
23	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Selectiv)	m3	30.0000	367.20 56.93	11,015.96 1,707.90
24	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Profilarea se face cu unghi de scurgere spre acostament)	1 km	2.6500	275.00 0.00	728.75 0.00
25	TsD14A01	Udarea mecanica a impetruirii scarificate cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor	m3	2.0000	38.50 0.00	77.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		in alte scopuri				
26	DI96	Compactarea impetruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursur pe o urma (Se exclude din norma Buldozer pe senile 79 kW))	100 m3	2.8000	488.72 0.00	1,368.42 0.00
		Total	lei			14,378.13
		Total capitol: Inclusiv salariu				14,378.13 1,707.90
		5. L225.2 R15 Drum de acces spre s. Soroca				
27	DI54A	Deplasarea compactorului de la locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km	5.0000	19.25 0.00	96.25 0.00
28	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Profilarea se face cu unghi de scurgere spre acostament)	1 km	0.8000	275.00 0.00	220.00 0.00
29	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Selectiv)	m3	8.0000	392.04 56.93	3,136.32 455.44
30	DI96	Compactarea impetruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursur pe o urma (Se exclude din norma Buldozer pe senile 79 kW))	100 m3	1.2000	488.72 0.00	586.46 0.00
		Total	lei			4,039.03
		Total capitol: Inclusiv salariu				4,039.03 455.44
		6. Drum local L231 Balatina -Lipovati				
31	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Profilarea se face cu unghi de scurgere spre acostament)	1 km	1.3000	275.00 0.00	357.50 0.00
32	RpDA10A	Asternerea pe platforma	m3	28.0000	351.23	9,834.54

1	2	3	4	5	6	7
		drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Selectiv)			56.93	1,594.04
33	TsD14A01	Udarea mecanica a impetruirii scarificate cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	6.0000	38.50 0.00	231.00 0.00
34	DI96	Compactarea impetruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Se exclude din norma Buldozer pe senile 79 kW))	100 m3	1.2000	488.72 0.00	586.46 0.00
		<i>Total</i>	lei			11,009.50
		Total capitol: Inclusiv salariu				11,009.50 1,594.04

	Total	lei	313,444.98
	Alocari in fondul social	24 %	10,220.26
	Total		323,665.24
	Rejie	1.9 %	6,149.64
	Total		329,814.88
	Beneficiu de deviz	1.3 %	4,287.59
	Total		334,102.47
	TVA	20 %	66,820.49
	Total		400,922.96
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		400,922.96 42,584.42

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

I.I. "Gamureac Alexandru"

(denumirea)

Investitor

Presedintele Raionului Glodeni

(denumirea)

I.I. "Gamureac Alexandru"

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Presedintele Raionului Glodeni

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.

Antreprenor I.I. "Gamureac Alexandru"
 (denumirea)

Investitor Presedintele Raionului Glodeni
 (denumirea)

Obiect **Lucrari curente de profilare a drumurilor locale de interes raional,(varianta alba) raionul Glodeni**

Valoarea lucrarilor executate **137,257.55 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate

pe V/ an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. L226 R15 Drum de acces spre s. Fundurii Noi				
1	DH02A K=3.0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (- 20% ; Grosime 15 cm , K=3.0)	100m2	36.0000	66.00 0.00	2,376.00 0.00
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Selectiv)	m3	20.0000	402.55 56.93	8,050.93 1,138.60
3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Profilarea se face cu unghi de scurgere spre acostament)	1 km	2.8000	275.00 0.00	770.00 0.00
4	TsD14A01	Udarea mecanica a impetruirii scarificate cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii	m3	15.0000	38.50 0.00	577.50 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri				
5	DI96	Compactarea impetruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma (Se exclude din norma Buldozer pe senile 79 kW))	100 m3	5.4000	<u>488.72</u> 0.00	<u>2,639.09</u> 0.00
6	TsH75A	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul pina la 10 cm	buc	400.0000	<u>40.39</u> 33.99	<u>16,155.20</u> 13,595.20
7	TsG17A	Scoaterea cu defrisator montat pe tractor S-1500, de pe terenurile de lunca, a arborilor taiati in scaun, avind diametrele pina la 40 cm	100 buc	4.0000	<u>714.40</u> 0.00	<u>2,857.60</u> 0.00
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Curatirea acostamentelor de arbori)	100 m3	34.1000	<u>954.00</u> 0.00	<u>32,531.40</u> 0.00
9	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km (Transportarea deseurilor de arbori)	t	2,145.0000	<u>6.38</u> 0.00	<u>13,690.46</u> 0.00
10	TsH79A	Stringerea crengilor la gramezi, specii: moi si tari	100m2	108.0000	<u>26.34</u> 26.34	<u>2,844.80</u> 2,844.80
11	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	28.8000	<u>55.23</u> 55.23	<u>1,590.64</u> 1,590.64
12	TsI51B7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 17 km ((Transportarea deseurilor de crengi)	t	28.8000	<u>15.47</u> 0.00	<u>445.42</u> 0.00
13	TsH93C	Descarcarea in auto crengi	t	28.8000	<u>38.24</u> 38.24	<u>1,101.21</u> 1,101.21

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			85,630.25
		Total capitol: Inclusiv salariu				85,630.25 20,270.45
		2. Drum de acces Fundurii Noi - Limbenii Noi				
14	DH02A K=3.0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (- 20% ; Grosime 15 cm , K=3.0)	100m2	18.0000	66.00 0.00	1,188.00 0.00
15	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Selectiv)	m3	38.0000	397.25 56.93	15,095.35 2,163.34
16	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Profilarea se face cu unghi de scurgere spre acostament)	1 km	1.3700	275.00 0.00	376.75 0.00
17	TsD14A01	Udarea mecanica a impetruirii scarificate cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	23.0000	38.50 0.00	885.50 0.00
18	DI96	Compactarea impetruirii, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Se exclude din norma Buldozer pe senile 79 kW))	100 m3	4.6000	488.72 0.00	2,248.11 0.00
		Total	lei			19,793.71
		Total capitol: Inclusiv salariu				19,793.71 2,163.34

	<i>Total</i>	lei	105,423.96
	Alocari in fondul social	24 %	5,384.11

1	2	3	4	5	6	7
		Total				110,808.07
		Rejie	1.9 %			2,105.35
		Total				112,913.42
		Beneficiu de deviz	1.3 %			1,467.87
		Total				114,381.29
		TVA	20 %			22,876.26
		Total				137,257.55
						137,257.55
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				22,433.79

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

I.I. "Gamureac Alexandru"

Presedintele Raionului Glodeni

(denumirea)

(denumirea)

I.I. "Gamureac Alexandru"

Presedintele Raionului Glodeni

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

